
白須賀岡崎線 

【路線図】 

 

 

 

おんやど白須賀 

新所原駅北口 

浜名病院 



【時刻表】 

 

 

＜おんやど白須賀 行＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜新所原駅 行＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

バス停 通学便 第1便

新所原駅北口 7:15 14:05

浜名病院 ↓ 14:08
ときわ西 ↓ 14:10
なかむらクリニック ↓ 14:11
笠子北 7:22 14:15
笠子公会堂 7:24 14:17
笠子南 7:25 14:18
堤下団地 7:26 14:19
船ヶ谷集会場 7:28 14:21
堤下 7:29 14:22
境宿公会堂 7:31 14:24
白須賀西町公会堂 7:31 14:24
JA白須賀支店 7:33 14:26
白須賀幼稚園前 7:33 14:26
白須賀小学校前 7:35 14:28
おんやど白須賀 7:38 14:30
運行時間 23分 25分

バス停 第1便 通学１便 通学２便

おんやど白須賀 7:45 14:35 15:30

白須賀小学校前 7:47 14:37 15:32
白須賀幼稚園前 7:48 14:38 15:33
JA白須賀支店 7:49 14:39 15:34
白須賀西町公会堂 7:50 14:40 15:35
境宿公会堂 7:51 14:41 15:36
堤下 7:53 14:43 15:38
船ヶ谷集会場 7:54 14:44 15:39
堤下団地 7:56 14:46 15:41
笠子南 7:56 14:46 15:41
笠子公会堂 7:57 14:47 15:42
笠子北 7:58 14:48 15:43
なかむらクリニック 8:02 ↓ ↓
ときわ西 8:03 ↓ ↓
浜名病院 8:06 ↓ ↓
新所原駅北口 8:09 14:55 15:50
運行時間 24分 20分



岡崎循環線 

 

【路線図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新所原駅北口 

 

浜名病院 

大森駅 



バス停 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便

新所原駅北口 9:09 10:37 11:42 13:27 16:40

新所原医院 9:09 10:37 11:42 13:27 16:40
デンソー湖西製作所前 9:10 10:38 11:43 13:28 16:41
浜名病院 9:13 10:41 11:46 13:31 16:44
いしはま医院前 9:15 10:43 11:48 13:33 16:46
川口整形外科 9:16 10:44 11:49 13:34 16:47
プライムアースEVエナジー 9:18 10:46 11:51 13:36 16:49
大森駅 9:19 10:47 11:52 13:37 16:50
太田西 9:20 10:48 11:53 13:38 16:51
神座 9:22 10:50 11:55 13:40 16:53
神座西 9:23 10:51 11:56 13:41 16:54
湖西連峰梅田登山口 9:25 10:53 11:58 13:43 16:56
梅田西 9:26 10:54 11:59 13:44 16:57
新所原駅北口 9:29 10:57 12:02 13:47 17:00
運行時間
キロ程

20分
9.3㎞

【時刻表】 

 

＜循環・左回り＞ 

 

＜循環・右回り＞ 

バス停 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便

新所原駅北口 8:26 9:49 11:17 13:02 17:15

梅田西 8:27 9:50 11:18 13:03 17:16
湖西連峰梅田登山口 8:28 9:51 11:19 13:04 17:17
神座西 8:30 9:53 11:21 13:06 17:19
神座 8:31 9:54 11:22 13:07 17:20
太田西 8:32 9:55 11:23 13:08 17:21
大森駅 8:34 9:57 11:25 13:10 17:23
プライムアースEVエナジー 8:36 9:59 11:27 13:12 17:25
川口整形外科 8:37 10:00 11:28 13:13 17:26
いしはま医院前 8:39 10:02 11:30 13:15 17:28
浜名病院 8:42 10:05 11:33 13:18 17:31
デンソー湖西製作所前 8:44 10:07 11:35 13:20 17:33
新所原医院 8:45 10:08 11:36 13:21 17:34
新所原駅北口 8:48 10:11 11:39 13:24 17:37
運行時間
キロ程

22分
9.3㎞  

 

 

 



 


